ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 6 мая 2015 г.  №  438

МОСКВА

О внесении изменения в Правила оборота

гражданского и служебного оружия и патронов к нему

на территории Российской Федерации

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

Абзац первый пункта 62 Правил оборота гражданского и служебного

оружия и патронов к нему на территории Российской Федерации,

утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации

от 21 июля 1998 г. № 814 "О мерах по регулированию оборота

гражданского и служебного оружия и патронов к нему на территории

Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 1998, № 32, ст. 3878; 2011, № 29, ст. 4470; 2014, № 47,

ст. 6543), дополнить словами "с учетом ограничений, установленных

Федеральным законом "Об оружии".

 Председатель Правительства

 Российской Федерации Д.Медведев

consultantplus://offline/ref=782BAC6815D78FDDB8F3B7DD315D5C9432931DC7A018D73A98429774A07F32BAFF7CA2668602BD2D06D1I